
Návod - protiskluzové samolepící plošky 

 

Před použitím se ujistěte, že oblast, kde má být výrobek aplikován, je 

čistá, suchá a bez nečistot. Pro dosažení nejlepších výsledků je dobré 

povrch před aplikací vyčistit lihem a nechat zcela vy-schnout. Pak 

odstraňte papírové překrytí proti-skluzové plošky, přiložte ji středem 

odkryté lepivé části na střed přední části chodidla a pevně přitlačte. 

Protiskluzovou plošku můžete před aplikací upravit nůžkami nebo 

nožem tak, aby se vešla na podrážku obuvi. 

Vlastnosti produktu    

 Navrženo 3M™ Safety Walk™  - materiál pro vynikající odolnost 
proti uklouznutí  

 Unikátní design přináší lepší přilnavost jak pro pánskou, tak i 
dámskou obuv       

 Rychlá a snadná aplikace 

 Produkt je vyráběn ve dvou velikostech 


